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Unlimited Travel Group förvärvar NEX Travel och 
stärker positionen inom affärsresor

Sveriges största börsnoterade rese- och eventkoncern Unlimited Travel Group, stärker sin 
position inom affärsresor genom att förvärva 100 procent av aktierna i NEX Travel, norra 
Sveriges största privatägda affärsresebyrå.

– Förvärvet av NEX Travel är helt i linje med vår strategi att skapa långsiktig tillväxt. Bolaget är ett 
kvalitativt tillskott som bidrar direkt till koncernens resultat och strategiska riktning. Genom förvärvet 

, säger Christian förväntas Unlimited Travel Group passera miljarden i omsättning under nästa år
Clemens, styrelseordförande i Unlimited Travel Group.

– Vi driver aktivt vår förvärvsagenda framåt och genom köpet av NEX Travel får vi både ett bredare 
utbud och en ökad geografisk spridning. Bolagets kompletterande kundportfölj och kunskap inom till 
exempel offentlig upphandling, stärker vår affär inom business- to-business, samtidigt som vi får ett 

, säger Charlotte Blum, vd för starkare fäste i norra Sverige där vi ser en stor potential för tillväxt
Unlimited Travel Group.

– Att bli en del av en ägarstruktur med tydligt fokus på reseverksamhet ger NEX travel ännu bättre 
förutsättningar att växa och utvecklas långsiktigt. Unlimited Travel Groups affärsmodell, där bolaget 
får fortsätta verka självständigt under eget varumärke, samtidigt som NEX blir en del av en större 
helhet, gör affären strategiskt rätt för bolaget, säger Johan Åström Ägare NEX Travel. 

Vd för bolaget är Linda Jadinge, som tillsammans med den existerande personalen kommer att 
fortsätta i sin roll även efter genomfört förvärv. Verksamheten ingår i Unlimited Travel Group med 
start 1 september.

– Vi ser med glädje fram emot att välkomna Linda med team i gruppen och tillsammans fortsätta 
, säger Charlotte Blum, vd för Unlimited Travel Group. utveckla bolaget i många år framåt

NEX Travel har varit verksamma sedan 1975 och redovisade 2024 en nettoomsättning på drygt 101 
miljoner. Bolaget är en affärsresebyrå som erbjuder både personlig service, bokning online och 
grupp- och konferensresor. Bolaget med ett 40-tal medarbetare har sin bas i Luleå, men har även 
representation i Kiruna, Piteå och Gällivare varifrån de jobbar med de största företagen samt en 
rad offentliga verksamheter i regionen och i resten av landet.

Säljare är transport och fastighetskoncernen Alvik Service, som nu renodlar sin verksamhet med 
fokus på just åkeri- och transporttjänster. Den totala köpeskillingen uppgår till 30 MSEK med 
möjlighet till en resultatbaserad tilläggsköpeskilling om max 12,5 MSEK som kan utfalla under de 
kommande två åren.
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För mer information kontakta:
Charlotte Blum, VD Unlimited Travel Group 
charlotte.blum@utg.se
+46 (0) 70 440 20 67

Johan Åström, Ägare Alvik Service 
johan.astrom@alvikstrafik.se
+46 (0) 70 628 03 90

Unlimited Travel Group UTG AB (publ)
Norrtullsgatan12A
113 27 Stockholm
Om Unlimited Travel Group

Om Unlimited Travel Group

Unlimited Travel Group ska vara den mest attraktiva ägaren av nischade rese- och eventbolag i 
Norden. Vi erbjuder en miljö där entreprenörsanda, samverkan, resursdelning och 
kompetensutveckling driver affärer framåt och hjälper våra dotterbolag att nå sin fulla potential. 
Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget 
Unlimited Travel Group samt de tio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, 
PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens Resor och 
Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, 
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00

Denna information är sådan information som Unlimited Travel Group UTG är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-23 11:10 CEST.
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